CONSIDERANDO a convocação 2ª Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres
– 2ª CMPM de Lucas do Rio Verde, a ser realizada no dia 17 de junho de 2025;

CONSIDERANDO deliberação do conselho no dia 29 de maio de 2025, registrado na ata
nº 005/2025.

RESOLVE:

Art.  1º  Autorizar  a  utilização  do  valor  de  R$  2.600,00  (dois  mil  e  seiscentos  reais)
provenientes do Fundo Municipal dos Direitos da Mulher, para custear o fornecimento de
coffee  break  durante  a  realização  da  2ª  Conferência  Municipal  de  Políticas  para  as
Mulheres no dia 17 de junho de 2025.

Art. 2º A despesa será executada conforme os trâmites legais e normas aplicáveis à